
 

 

ROMÂNIA 

Consiliul Local Al Comunei Maşloc 

Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 

Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209      

        

Hotărârea nr.5 

Din 21.04.2021 

 

 

privind aprobarea contului de execuție al bugetului local pe anul 2020 

 

 

            Consiliul Local al comunei Maşloc 

 

 Reunit în ședință ordinară în data de 21.04.2021; 

Având în vedere: 

 -referatul primarului însoțit de proiectul de hotărâre privind aprobare contului de 

execuție al  bugetului local pe anul 2020, însoțit de raportul compartimentului de specialitate, 

avizat de comisia buget – finanțe;  

În conformitate cu prevederile: 

 - art.58 alin.1, lit c) din legea nr.273/2006 privind finanțale publice locale    

            - art.129 (1), (2), (4) lit.a) și  art. 196(1) din OUG nr.57/2019 privind Codul 

administrativ; 

 Adoptă prezenta 

 

Hotărâre: 

 

 Art.1 Se aprobă contul de execuție al bugetului local secțiunea funcționare, respectiv 

secțiunea dezvoltare conform anexelor nr.1 și nr. 2, părți integrante ale prezentei hotărâri.

 Art.2 Prezenta hotărâre se comunică: 

  -Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş, 

  -D.G.R.F.P.Timiş 

  -Comparimentului Contabilitate 

  - Pe www.comunamasloc.ro. 

 

  Președinte de ședință ,                   Avizat de legalitate , 

           Consilier local,                                                         Secretar general, 

                        Iercu Eugen                                                          Szigeti Cornel  
 

 

 

 

 

 

-nr. total cons. locali /nr. cons.prez.:11/10  

-voturi pentru: 10 

-voturi împotrivă:  0 

-abțineri:  0         
 

 

 


